
 

 

 
WZDW.WZP.271-86/18                                     Poznań, 06.06.2018 r. 

WSZYSCY WYKONAWCY 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Remont chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 470 Kościelec – Kalisz na odcinku od m. Ceków Kolonia do m. Plewnia 

 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 
2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn.  Dz. U.  z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), 
wyjaśnia, co następuje: 
PYTANIE 1: Ponieważ z dniem 25.05.2018 r. dotychczasową ustawę o ochronie danych osobowych zastąpiło 
Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), Wykonawca zwraca 
się z zapytaniem czy przekazywanie przez Wykonawcę danych osobowych choćby w związku z obowiązkiem 
przedłożenia na wezwanie wykazu osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego 
czy też złożenia Zamawiającemu przed przekazaniem placu budowy wykazu osób zatrudnionych na podstawie 
umowy o pracę, które będą wykonywały roboty budowlane wymienione w TER na w/w zadanie, zwłaszcza w 
sytuacji, gdy dany pracownik nie wyrazi zgody na powyższe, jest zgodne z nałożonym przez Zamawiającego na 
Wykonawcę obowiązkiem?  
ODPOWIEDŹ: Obowiązek informacyjny określony przepisami RODO spoczywa także na wykonawcach, którzy 
pozyskują dane osobowe osób trzecich w celu przekazania ich zamawiającym w ofertach. Jednocześnie 
Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o treści określonej w załączonym poniżej formularzu. 
PYTANIE 2: Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie i zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia w następującym zakresie: 

1. Wykonawca zwraca się z prośba o potwierdzenie, że w wyniku wykonania remontu na w/w zadaniu 
Zamawiający wymaga przedłożenia geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej. 

2. Zamawiający zgodnie z zapisami SST D-M 00.00.00 Wymagania ogólne pkt 8.4.2. Dokumenty do 
odbioru ostatecznego Zamawiający wymaga przedłożenia m.in. Geodezyjną inwentaryzację 
powykonawcza Robót i sieci uzbrojenia terenu. 

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści, aby na dzień odbioru 
ostatecznego Wykonawca przedłoży oświadczenie geodety o złożeniu w odpowiednim ośrodku geodezyjno – 
kartograficznym inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej celem zatwierdzenia, natomiast zatwierdzoną 
inwentaryzację geodezyjną powykonawczą Wykonawcza przedłoży niezwłocznie po jej zatwierdzeniu. 
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza, aby na dzień odbioru ostatecznego Wykonawca przedłożył 
oświadczenie geodety, o złożeniu w odpowiednim Ośrodku Geodezyjno-Kartograficznym inwentaryzacji 
geodezyjnej powykonawczej celem zatwierdzenia, poświadczone również przez ten ośrodek. Natomiast, 
zatwierdzoną inwentaryzację geodezyjną powykonawczą, Wykonawca przedłoży Zamawiającemu 
niezwłocznie po jej zatwierdzeniu.  
 



 

 

 
 
 

INFORMACJA DOTYCZĄCA RODO 
 
OŚWIADCZAM, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób 
fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się  
o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.* 
 
*W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania 

obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia 
np. przez jego wykreślenie). 

 
 
 


